

## Angående Skyddsrummens iordningställande

Vi lever nu i en orolig tid med krig i vår närhet. Ingen vet vad som kan hända i framtiden.

Därför är det av stor vikt att våra skyddsrum ska uppfylla de krav som kan ställas på skyddsrummen.

- har det gjorts en besiktning av skyddsrummen i närtid, fungerar den mekaniska lufttillförseln, tätning av dörrar, nödutgångar, golvbrunn?  
SVAR: Ja, MSB inspekterade våra skyddsrum och vår utrustning för ca 7 år sedan. Vi räknar med att MSB gör en ny inspektion i närtid.
- har inventering av utrustning tillhörande skyddsrummen gjorts i närtid och finns komplett utrustning tillgänglig?  
SVAR: Se ovan.
- finns det en plan för hur skyddsrummen ska iordningställas och hur ser den ut?  
SVAR: Utrymmena skall rensas ur och skyddsrumsutrustningen tas in. Vi har två dygn på oss för detta.
- vem har ansvaret för att skyddsrummen iordningställs vid behov. Finns ansvarig/ansvariga utsedda vid ev. "iordningställande-läge"  
SVAR: Styrelsen har ansvar för detta.
- vad händer med innehållet i förråden som finns i skyddsrummen?  
SVAR: De boende uppmanas att ta hand om sina ägodelar, det som sedan finns kvar lagras utanför respektive huskropp.

Åkersberga den 20 02 2023

Åke Sikström

Lägenhet 142

SVAR i blått är styrelsens kommentarer/ Bengt Lindberg, ordförande